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MOHIOJI VJICBIH
IPYYJ MIHAMITH CAHIBIH

TYHIAAJ
O&”won—nbl ig_caphm 7 efep Oyraap /—‘/7;,5 Ynaanbaarap xot
5 Mapra}nuiH yitn axunnaraa apxnax

36BLUSSPeST ONroX Tyxam

MoHron YnceiH 3acruitH raspbiH Tyxai XyynuitH 24 AYrasp 3ynnuinKH 24.2 nax xacar,
IpYyN MIHAWIAH TyXxai XyynuitH 8 ayraap ayinuii 8.1.17 Aax 3aanT, 25 ayraap synnuinH
25.3 [ax Xacruir Tyc Tyc yHA3cnsH TYLUAAX He:

1. MapraxnuiH yin axunnaraa SpXN3X 3EBLUSSPNUMAH Lanrantaj TIHLUC3H
62 3MHININIAH M3PraXXUNTHUA HIPWIAT Xascpanrtaap Garancyrai.

2. [op aypacaH apra XamK3ar aBy axwnnaxbir OpYYN M3HAWAH XOPKIUIAH TOBUIH
EpeHxuit saxvpnbiH anbaH yypruir TYP OpnioH ryAuyaTrary /B.HapaHTysia/-a yypar
Bonrocyrain:

2.1 XaBcpanTbiH fgaryy SMH3AWIAH MIPraXXunTHUA  MOPraXnIMAH  yiAn
axunnaraa 3pxnax 3IeBLUSPIMIAH apYMNrasr Xonboraox KypMblH aaryy
wyypxai 6atanraaxyymk onrox;

2.2 Hap Oyxuit 62 3MHAINMMIAH MIPIraXUNTIHA MIPraXxnuiiH YN axunnaraa
SPXN3X 3eBLUSSPNUIAH F3PYUNT33 ONFOCOH TyXai M3a33nnuiir 3pyyn M3aHOWUIAH
QKWNTHBI M3A33HUI HIrAC3H caHa BypTrax, DpYyn MIHAWUAH XEDKIUAH TEBNIAH
Uaxum xyyacang Ganpliyynad HUAT3a M3Aa3nax:

3. TywaanbiH X3parkunTaA XAHANT TaBbX aXWINaxbir TepwuitH 3axupraaHsl

YAVDANarelH raspelH Aapra, SMHIAMMIAH M3PTaXUATHUI 36BLUSBPINIAH 30BNSNMIH Aapra
/b.UorrGaarap/-n paanracyrait.

CAMA i ﬁ? S /g 0.CAPAHI3P3N

-+ 141200580



3pyyn M3HAWIAH caigblH
2020 oHbi .44 capbin Z.. eapuiin

' .. Jlyraap TyliaanbIH xascpanT
7/’%

M3PIOXIUAH YW AXKUITIATAA 3PXN3X m@WEO@ﬁ:SSI WAJITANTAL TOHLC3H
OMHINTUNH M3PIIXXUNTHUN HAPC

PeructpuitH 3esweepnuitH  3eBLUEBPNMIAH UNNOMbIH
Ne Osor Hap ayr mmun cep P hﬁmwu Xapbsianan ..M_S.mmu
1. XYHU# UX 3MY - 2 XMAMIAH Xyrauaatai IMUNax Y axunnaraa apxnax 3eBlWeepen
1  TercmeHx MeHxayn 0096032166 WMN3T0012481 0012481 Yb D201905500
2  MeHxbar Temepbaarap B0O94021635 W3T0012482 0012482 C3 D201913594
3  AnTaHrapan Ypanbunar ¥X92110468 WUOT0012483 0012483 Yb D201514711
2. XYHUI UX 3MY - 5 XUNUAH XyrayaaTai aIMUnax yun axunnaraa apxnax 3eBlIeepen
4 Hamaa baspmaa Y066110309 W30026738 0026738 A D201617571
5 ConooH [MypaexaTaH [1385042105 W30026739 0026739 Yb 8072
6 Amapxapran Tamup XA86111815 U30026740 0026740 TO D201131489
7 Typasaoopx Liaacop 1092041230 WMN30026741 0026741 YB D201720790
8 ©Ocexbasp JHxcanxaH OE93022513 W30026742 0026742 Y6 D201405014
3. Ynamxnant aHaraaxblH UX 3MY - 5 XXKUAUIWH Xyrauaarai aMynax Y#n axunnaraa apxnax 3esleepern
9 VYprtHacaH A3zxapran 685122809 N30026743 0026743 Yb D200916349
10 Mwxuonopx MeHxuayar NK079100487 UN30026744 0026744 Yb D200311374

11 Temepxas OtoyHeyx 1382041965 WM30026745 0026745 Yb D200609452
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23
24
25
26
27
28

29
30

31

32

Capxas
HOHO3HOopX
bangran

batbysH
Msrmap
HyrapcypaH
HamauHcypaH
3opurtbaarap
PaH4yuH
Kapranpaeaa

5. 3M 3yMny - 5 xunuitH xyrayaaTtau am 6apux yin axunnaraa 3pXnax 3eBweepen

TymaHbGasnp
bangonaa

XyyxaHbaaTap

Warap
[awgoHpor
Hamaa
MypasgaBaa

6. XyHuit 6ara aMy - 5 XMNUMH XyrayaaTtau aMunax yiun axunnaraa 3pXN3x 3eBLeepen

Anraa
HamuurcypaH

CyHayi

7. Ynamxnant aHaraax yxaaHbl 6ara aMy - 5 XuUnuiiH xyrauaaran amMunax

3opurr

MapannannxyHase WM388031274

Capeaabyn
XoporncypaH

MaHuauyar
JIxareapgaw
TamyynaH
XynaH
Liana-Aroyu
LlaHa-Aroy
OpaA3HaLorT

Bonopuumar
l'ynHapa
MeHreHTOroc
MepeHTamup
YpaHTtoroc
LiasancypaH

OpAaaHaxaprarn

Hapaa
OTtronbaaTap
YpaHToroc

ApuyH3ana

nNM85031608
C®90061527

3E85050201
PI081112209
TA96021715
YE81070666
Tr90010228
P/173121529
r981030113

CEB85061522
bKO86032603
3C74050503
383060200
H®90091908

30026746
N30026747
N30026748

30026749
30026750
N30026751
30026752
nN30026753
N30026754
30026755

330005205
330005206
930005207
330005208
330005209

MKO9Y1062600 330005210

MKO81010701

M391081821
Alr91012511
HP71031500

TA93012908

330005211

630007637

630007638
530007639

630007640

0026746
0026747
0026748

0026749
0026750
0026751
0026752
0026753
0026754
0026755

0005205
0005206
0005207
0005208
0005209
0005210
0005211

0007637
0007638
0007639

0007640

C3
Yb
Yb

4. Hyyp aMmHbI UX 3M4 - 5 XUNUIAH Xyrayaatam amMunax YAn axunnaraa 3pxmnax 3eslweepern

Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb

Yb
Yb
Yb
rc
Yb
Yb
Y6

T
C3
AP

AA

D201306039
D200922499
D201408892

D200825132
D200416104
D201905702
D201206370
D201109686
D201012378
D200311399

D200933153
D200820191
D200901872
D200901882
D201400125
D201407383
D200802375

3084
C201219595
C201309009

YUN axunnaraa apxnax 3esweepern

C201310097
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52
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57
58

8. OM HaWpyynary - 5 XunuitH xyrayaara#u am 6apux yiin axunnaraa 3pXnax 3eBWweepen

lanbong
>KamraHxae

MeHxbasp

9. CyBunary - 5 xunuiiH xyrauyaaTait cyBunax yin axunnaraa 3pXN3ax 3eBlweepern

baTTorrox
INxarsagopx
Hapmanpax
XansaH
Hamcpai
[MypaBpaHLaH
[Haeaaxas
Mapan
baTtcyypb
Cyxbaatap
Hampaaw
BaTt-Ouup
Mypaexas
Hopxpaarea
basipcaiixaH
bysHbar

CopoH3soHbong

Temep-Ounp
bamxapran
OHxTanBaH
Hawgopx
STET
Tynass

HanrapmepeH
©n3uniibypaH
CapaHrapas

bat-Ysaa
bambaparyaa
["aH4umar
Hapbcypan
Hdynmaa

>KaBsaHgynam

WNyuHxopnoo
JIxareapopx
Ixamxyy
MeHreHYumar
MeHxuauar
MeHxuynyyH
Hapaamaa
HapaHrapan
Hambasp
Hamxuwmr
OwyHuauar
CapaHuauar
ConoHro
Cyen
Xawbar
Llacuumar
LiapaHnarma

PJ188052503
Md80052427
CA92032700

11198021607
71100909
K087051669
BIrg6101802
0388092189
AM93060406
AX72041601
DXK74121116
0K082092984
TK89121505
YA76122008
Yri73062060
LUr86082204
MO95021009
PI86072706
PB96100609
AM91122204
EN73050807
H®95111601
0696041300
H392040301
X683121969
3E65120703

OH0005366
OH0005367
9H0005368

MC0028823
MC0028824
MC0028825
MC0028826
MC0028827
MC0028828
MC0028829
MC0028830
MC0028831
MC0028832
MC0028833
MC0028834
MC0028835
MC0028836
MC0028837
MC0028838
MC0028839
MC0028840
MC0028841
MC0028842
MC0028843
MC0028844
MC0028845

0005366
0005367
0005368

0028823
0028824
0028825
0028826
0028827
0028828
0028829
0028830
0028831
0028832
0028833
0028834
0028835
0028836
0028837
0028838
0028839
0028840
0028841
0028842
0028843
0028844
0028845

er
Xe
C3

AP
Yb
rA
Yb
YB
C3
AP
Yb
Yb

Yb
Yb
Yb
C3
TO
X0
AP
rc
Yb
YB
Yb
Yb
Yb

201402222
201201816
201902891

D201909497
2398
C201231682
D200806907
D201237507
201401594
2572
D201206074
C200411944
C201133080
8720

9417
D201508677
D201814880
D200912165
D201805254
201801412
47214
201800960
201901204
D201407417
00147221
582
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60
61
62

Mypasoopx
HNamauHnypas
LagaHcoaHom
Warpgapxas

3HxKkapran
SQHXKapran
OHXUauar
OHXU3Uar

AnN95061606
PHO84070965
T76032409
386120907

MC0028846
MC0028847
MC0028848
MC0028849

0028846
0028847
0028848
0028849

rA
Yb
B
Yb

201601701

C200916908
D201131364
C200717345



